
Dd/OtfOfcos/i/otZ

Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Ladislav Černý 
Masarykova 451/9A 
691 46 Ladná 
IČ:15233944

Břeclav 01.03. 2018

Objednávka - „Oprava chodníku na ulici Fibichova"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Oprava chodníku na ulici Fibichova". Oprava je vyvolány nutností 
zajištění zamezení další degradace povrchu vlivem dosedání konstrukce a zamezení 
možnému úrazu pěších.
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj. 196.760,77 Kč bez DPH (238.081 Kč včetně 
DPH) Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na 
objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na 
adresu fakturace@breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 15. 04. 2018.

S pozdravem

Ing. Milán Uher
vedoucí odboru‘rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@bredav.eu



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava chodníku na ulici Fibichova

JKSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: IČ:

Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ladislav Černý DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 196 760,77
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 196 760,77

DPH základní 21,00% ze 196 760,77 41 319,76
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 238 080,53

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 3 z 6



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2018-09

Stavba: Oprava chodníku na ulici Fibichova

JKSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: IČ:

Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ladislav Černý DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 196 760,77
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 196 760,77

DPH základní 21,00% ze 196 760,77 41 319,76
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 238 080,53

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 2018-09

Stavba: Oprava chodníku na ulici Fibichova

Místo: Břeclav Datum: 25. 2. 2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Ladislav Černý Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
2018-09 Oprava chodníku na ulici Fibichova

196 760,77 238 080,53

196 760,77 238 080,53

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 196 760,77 238 080,53

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku na ulici Fibichova

Místo: Břeclav Datum: 25. 2. 2018

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 196 760,77

HSV - Práce a dodávky HSV 195 160,77
i - Zemní práce 31 108,35

i K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší m2 115,995 54,70 6 344,93

Výkaz výměr dle místního šetření měřením 

77,33*1,5 115,995

2 K 113107112
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl
200 mm

m2 115,995 104,00 12 063,48

Výkaz výměr dle místního šetření měřením

77,33*1,5 115,995

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 77,330 68,00 5 258,44

Výkaz výměr dle místního šetření měřením

77,33 77,330

4 K 113202111
Vytrhání obrub chodníkových obrubníků 
stojatých

m 53,330 49,20 2 623,84

Výkaz výměr dle místního šetření měřením

77,33 77,330

Odpočet vjezdů 

-3,0*8 -24,000

Součet 53,330

19 K 113203111 - R
Rozebrání silniční kamenných obrub uložených 
do prostého betonu včetně očištění

m 77,330 62,30 4 817,66

Výkaz výměr dle místního šetření měřením

77,33 77,330

5 - Komunikace pozemní 75 441,57

5 K 564261111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200
mm

m2 115,995 109,00 12 643,46

Výkaz výměr dle místního šetření měřením 

77,33*1,5 115,995

23 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 300 m2

m2 115,995 212,00 24 590,94

Výkaz výměr dle místního šetření měřením

77,33*1,5 115,995

7 M 592451109 zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 89,329 230,00 20 545,67

(115,995 - (77,3*0,4))*1,05 89,329

22 M 592451190
dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 
cm barevná

m2 32,466 544,00 17 661,50

77,3*0,4*1,05 32,466

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 624,03

8 K 916231112
Osazení silničního obrubníku ležatého do lože z 
betonu prostého

m 24,000 140,00 3 360,00

Výkaz výměr dle místního šetření měřením 

Vjezdy k RD

3,0*8 24,000

9 M 592174690 obrubník betonový silniční nájezdový kus 25,200 120,00 3 024,00

3,0*8*1,05 25,200

Strana 5 z 6


